(様式4)

令和　　年　　月　　日

神戸市交通事業管理者あて

住所 　　神戸市中央区●●町●丁目●番●号

氏名 株式会社　　神戸自販機

代表取締役　神戸　太郎

電話番号 　　　（　　　　）

令和●年●月分　自動販売機売上報告書

みだしのことについて、以下のとおり報告いたします。

機器No 駅名 グループ番号 場所 販売本数 販売金額

2 新神戸 1 南出口

3 新神戸 1 売店東側

8 三宮 1 西口改札前

15 三宮 1 西神行きホーム東

19 県庁前 1 売店西側

24 大倉山 1 西出口１

26 大倉山 1 西出口２

30 湊川公園 1 西口

32 湊川公園 1 東口

35 上沢 1 駅務室西

39 長田 1 売店横

42 新長田 1 西出口

46 板宿 1 改札外北

49 妙法寺 1 ローソン前

55 妙法寺 1 西行ホーム

64 名谷 1 名谷駅駐輪場横

113 ハーバーランド 1 改札内

143 新長田（海岸線） 1 ＥＶ横(改札内）

（例）